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APLICOMILTA UUSINTA TEKNOLOGIAA HYÖDYNTÄVÄ
AJONEUVOJEN PAIKANNUSLAITE

Aplicom Oy tuo markkinoille heti käyttövalmiin ajoneuvojen paikannuslaitteen siihen sisältyvine
ohjelmistoineeen. Aplicom L-sarja ja sen mukana toimitettava L-Track paikantamisohjelma on helposti
käyttöönotettava ja konfiguroitavissa kunkin ajoneuvo-organisaation tarpeisiin. Se voidaan kätevästi
liittää haluttuun karttapohjaiseen ohjelmistoon. Uusimpiin PC-pohjaisiin karttaohjelmistoihin saadaan
entistä useammin yhteys internetin välityksellä, mikä on kiihdyttänyt nopeasti ajoneuvopaikannuksen
käyttöä uusissa sovelluksissa.

Aplicomin GPS-vastaanottimella ja GPRS/GSM-modemilla
varustettu L-sarja soveltuu useisiin erilaisiin käyttötarkoituksiin,
koska se on helposti uudelleenohjelmoitavissa vastaamaan
asiakkaan itsensä määrittelemiä toimintoja, kuten
paikantamistiheyksiä, sallittujen alueiden ylityksiä, hälytys- ja
ajoneuvon sisäisiä muutostietoja. Jos Aplicom-laitteiden
toimintatapaa halutaan muuttaa, voidaan uudet asetukset
toimittaa ilmateitse etäpäivityksenä, mikä tekee muutokset
helpoiksi ja kustannuksiltaan edullisiksi. Ohjelmisto on
rakennettu Aplicom L-sarjan Java™ ohjelmistoalustalle, joka
toimii laitteen ytimenä olevassa älykkäässä Nokia 12i
GSM/GPRS -modemissa.

Tuotekokonaisuus lanseerataan nyt globaalisti ja sitä on jo toimitettu pitkäaikaisten Aplicomin
systeemitoimittajien projekteihin tuhansia kappaleita esimerkiksi Iso-Britanniaan, Espanjaan ja Norjaan.
Tyypillisiä sovelluksia ovat kuljetusyritysten ajoneuvojen seuranta, poliisiautojen paikannus,
hälytysviestien paikantaminen esimerkiksi arvokuljetuksista, elintarvikeajoneuvoista tai vuokra-autoista.

Aplicom on toimittanut 15 vuoden ajan eri tyyppisille kuljetusorganisaatioille laitteita mm.
paikannustarkoituksiin ja on sen vuoksi voinut kehittää paikannuslaitteeseen ohjelmiston, joka täyttää
kaikki kriittiset vaaatimukset, on helposti käyttöönotettava ja myös muunneltavissa oleva.

Aplicom Oy on suomalainen ajoneuvo- ja telemetriatietokoneita sekä niihin liittyviä ohjelmistoja
valmistava yritys. Aplicomin asiakkaat ovat pääasiassa palveluntarjoajia, järjestelmätoimittajia sekä
ajoneuvo- ja muita laitevalmistajia. Aplicom hakee jatkuvasti, niin Suomessa kuin ulkomailla, uusia
systeemitoimittajia, jotka toimittajat ajoneuvo-organisaatioille kokonaisjärjestelmiä.

Kuluvana vuonna Aplicom Oy sopi Nokian N12 GSM -moduliliiketoiminnon jatkamisesta valmistamalla ja
myymällä näitä Java-ohjelmoitavia GSM/GPRS-yksiköitä globaalisti. Kyseinen moduli on myös
keskeinen alusta nyt esitellylle tuotteelle.
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